2023年５月 18日

各 位

2023年 12月期第１四半期

決算説明動画および書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、決算説明動画および書き起こし記事を公開しました

ので下記のとおりお知らせいたします。

記

2023 年５月 12 日に開示しました 2022 年 12 月期第１四半期決算についての説明動画と決算説明資料の書き

起こし記事を公開しました。動画配信に加えて、書き起こし記事を配信することで、より多くの人に当社に関

する情報をお届けできればと考えております。当社の今期決算状況や 2022 年中期経営計画の進捗状況につい

てご理解を深めていただく一助となれば幸いです。ぜひ、ご覧くださいませ。

１． スピーカー： 当社代表取締役 金 大仲

２． 視聴閲覧方法：以下ＵＲＬよりご視聴・閲覧いただけます

〇速報！聞きタイム（投資 WEBチャンネル）

「計画通りの 2023年 12月期 第 1四半期決算について」

URL：https://youtu.be/X9t0fApERBA

〇決算情報をショートムービーで分かりやすく（IRTV）

 「社内計画に対しては計画通りの着地し、販売は第 2四半期・第 4四半期に集中の見込み」

URL：https://irtv.jp/channel/10713

〇決算説明会書き起こし記事（ログミーファイナンス）

「対前年比で減益も通期計画通りの着地・1棟バルク販売は既に中期計画を上回る売買契約が完了」

URL：https://finance.logmi.jp/378001

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 室 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://youtu.be/X9t0fApERBA
https://irtv.jp/channel/10713
https://finance.logmi.jp/378001